



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kattesundet 16 ApS

Kattesundet 16, 1458 København K

CVR-nr. 39 28 61 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Lasse Witthøfft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kattesundet 16 ApS
Kattesundet 16
1458 København K

CVR-nr.: 39 28 61 57
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Lasse Witthøfft, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.195 kr. mod 519.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.848 kr. mod 154.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	516.195	519.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-116.814
Driftsresultat	399.381	402.816
Andre finansielle indtægter	27	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.583	-137.447
Resultat før skat	275.825	265.412
Skat af årets resultat	-34.977	-110.432
Årets resultat	240.848	154.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.848	154.980
Disponeret i alt	240.848	154.980



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.821.781	8.938.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.821.781</u>	<u>8.938.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.821.781</u>	<u>8.938.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	176.019
	Udskudte skatteaktiver	105.779	64.064
	Andre tilgodehavender	<u>1.728</u>	<u>1.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.507</u>	<u>241.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.811</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.318</u>	<u>241.792</u>
	Aktiver i alt	<u>9.017.099</u>	<u>9.180.387</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.954.520	1.713.672
Egenkapital i alt	2.004.520	1.763.672
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.529.195	6.760.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.529.195	6.760.000
Gæld til pengeinstitutter	0	19.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.888	14.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.662	292.324
Selskabsskat	76.692	74.404
Anden gæld	271.142	256.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.384	656.715
Gældsforpligtelser i alt	7.012.579	7.416.715
Passiver i alt	9.017.099	9.180.387

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.558.692	1.608.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.980	154.980
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.713.672	1.763.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.848	240.848
	50.000	1.954.520	2.004.520



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.583	137.447
	123.583	137.447
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.522.665	9.522.665
Kostpris 31. december 2023	9.522.665	9.522.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-584.070	-467.256
Årets afskrivninger	-116.814	-116.814
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-700.884	-584.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.821.781	8.938.595

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.800 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Witthøfft Holding ApS, CVR-nr. 31 76 79 38, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


